Hagalunds 7
Samfillighetsférening L "

Budgetforslag 2025

Avgifter 20000 kr/andel/ar 2040 000 kr
Summa intakter 2040000 kr
DRIFT

Vinterhallning 312500 kr
Skotsel, renhallning, stadning 250 000 kr
Service 25000 kr
Ovriga driftkostnader 6250 kr
Summa drift 593 750 kr
UNDERHALL

Vagar 0 kr
Gangbroar, loftgangar, trappor 250 000 kr
Overbyggnad 250 000 kr
Belysning 262 500 kr
Dagvatten 162 500 kr
Hiss 137 500 kr
Ovrigt underh3llskostnader

Summa underhall 1062500 kr

SUMMA DRIFT & UNDERHALL 1656 250 kr

Ovriga externa kostnader (inklmoms)

Administration 6250 kr
Tekniskforvaltning 72000 kr
Ekonomifdrvaltning 54 000 kr
Digitalférvaltning 18 000 kr
Extern revision 43750 kr
Bankkostnader 3750 kr
Forsakring 3000 kr
Summa externa kostnader 200 750 kr

Arvoden och loner

Styrelsearvoden 15000 kr
Sociala kosnader 5000 kr
Summa arvoden och loner 20 000 kr

RORELSEKOSTNAD 1877000 kr

Overskott 163 000 kr
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Samfillighetsforening

Berdkning utdebitering 2025

Utdebitering medlemmar, netto (ex moms)
Rénteintakter

Summa intakter

Ingaende behallning

Kortfristiga skulder

Upparbetade skulder

Aterbetalning moms skatteverket ar 2024
Summa behallning foregaende ar
Disponibelt 2025

Insattning fonder (1 st basbelopp)

Uttag fondering

Rorelsekostnad

Summa ("Reserv")

2040 000 kr
5000 kr
2045 000 kr
203511 kr

0 kr

0 kr

-105 000 kr
98 511 kr
2143511 kr
58 800 kr

0 kr
1877000 kr
266 511 kr
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